
DODATEK
číslo 2

ke smlouvě číslo TP24/02

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČ: 61060631
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951
zastoupená jednatelem RNDr. Ivanou Havlíkovou

Uživatel: Město Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk, lČ:00250805
zastoupené starostou Mgr. Pavlem Dvořákem

Smluvní strany se dohodly, že smlouva číslo TP24/10 (dále jen "smlouva") se mění takto:

1. Ve smlouvě se text "Smlouva o dílo" nahrazuje textem "Smlouva o technické podpoře", slovo "zhotovitel"
slovem "poskytovatel" a slovo "objednatel" slovem "užívateľ'.

2. Smlouva se rozšiřuje o přílohy Specifikace a Licenční podmínky, které jsou přIlohou tohoto dodatku.

3. V článku l. Předmět smlouvy se text bodu 1 nahrazuje textem:
"Předmětem smlouvy je poskytováni technické podpory k software poskytovatele, který má uživatel
právo užívat, specifikovaný v přIloze Specifikace."

a v bodu 2 se slovo "platnosti" nahrazuje slovem "účinnosti".

4. V článku ll. Cena se text bodu 2 nahrazuje textem:
"Cena za další služby je specifikována v příloze Specifikace."

5. V článku IV. Práva a povinnosti smluvních stran se text bodu 2 nahrazuje textem:
"Poskytovatel se zavazuje poskytovat uživateli technickou podporu v souladu s Licenčními podmínkami,
které jsou přílohou této smlouvy, a další služby specifikované v příloze Specifikace. Uživatel je povinen
užívat software v souladu s Licenčními podmínkami."

a text bodu 3 textem:
"Poskytovatel je povinen změněný software neprodleně zpřístupnit uživateli na svých webových
stránkách pro instalaci. Spolu s tím je povinen zpřístupnit seznam změn."

6. Článek V. Závěrečná ujednání se označuje jako článek VI. Závěrečná ujednáni
a za článek lV. Práva a povinnosti smluvních stran se vkládá článek V. Mlčenlivost:

"V.
Mlčenlivost

1 Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích. Pro účely této smlouvy se
za důvěrné informace považují veškeré informace a údaje, které se smluvní strany dozvi v přimě i
nepřímé souvislosti s plněním předmětu smlouvy, především všechny údaje uložené v informačním
systému uživatele, informace o právech a povinnostech, cenách a průběhu plnění podle této smlouvy a
informace týkajici se obchodního tajemství, činnosti, struktury, hospodářských výsledků a know-how
smluvních stran.

2. Při plněni předmětu smlouvy budou smluvní strany vzájemně spolupracovat v oblasti přípravy, realizace
a rozvíjeni informačního systému uživatele, který uchovává a zpracovává osobní údaje podle zákona
o ochraně osobních údajů. Za tímto účelem bude m it poskytovatel přístup k údajům uloženým
v informačním systému uživatele.

3. Smluvní strana:
a) je povinna nakládat s důvěrnými informacemi druhé strany tak, že omezí přístup k nim pouze na

pověřené osoby, a to pouze v rozsahu nutném pro plněni předmětu smlouvy,

Smlouva TP24/02 1



b) nepoužije důvěrné informace jí poskytnuté v souladu s touto smlouvou k jinému účelu než
vymezenému touto smlouvou, nepředá je, ani nezpňstupni třetím osobám,

C) nebude pořizovat jakékoliv kopie důvěrných informací poskytnutých ji druhou stranou v souladu
s touto smlouvou."

j]. X
1. První platba pro software Stavební úřad, Úřad územního plánovánI a upgrade software Propojení do

spisové služby VERA EP bude pro 3. čtvrtletí 2010.

2. Tento dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveni, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tisni za
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem.

Dne' ^ Ĺ ZOi'O

poskytovatel

Dne, Z6. OL ZM'

^ VITA
VITA software s.r.o.

Praha 6, Na Beránce 57/2

É' . S, rO 'ži'atel

,~
*

í Qý

Schváleno usnesením Eh' , )imperk
č 71 ze dne ô?n°/ l'/Ó

Smlouva TP24/02 2



SPECIFIKACE
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. TP24/02

Y
Specifikace software

1 Technická podpora je poskytována k software:

Název Počet licencí

Stavební úřad 10

Přestupky 2

Úřad územního plánováni 2

propojení do spisové služby VERA EP 12

ll.
Specifikace a cena dalších služeb

1 Další služby nejsou specifikovány.

Specifikace - příloha smlouvy TP24/02 1


